様式第４号の２（第４条関係）

認定番号：ＥО－

エコオフィス変更届出書

令和３年 ４月 １日

 弘前市長 櫻田 宏  様

                       申請者 住所 弘前市大字上白銀１番地１

                           氏名 株式会社かんきょう

代表取締役 環境 花子

（法人にあっては名称及び代表者職・氏名）

 弘前市エコストア・エコオフィス認定制度実施要綱第４条の規定により下記のとおり届出し

ます。

記

事務所の名称

   株式会社かんきょう

業種

  建設業

所在地   〒036-8551                 電話

  弘前市大字上白銀町１番地１                     0172-35-1111

担当者   所属 総務部総務課                     電話

氏名 環境 花江               0172-36-0677

変更内容

令和３年５月１日、店舗移転による住所変更

旧：036-8314
  弘前市大字町田字筒井６番地２

新：036-8551
  弘前市大字上白銀町１番地１